
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

  

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.03.2024№ 474 
г. Колтуши 

 

Об утверждении годовой 

бухгалтерской отчетности 

Унитарного муниципального 

предприятия «Ритуал» за 2023 год 
 

 

        

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях, Уставом 

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, Уставом Унитарного муниципального предприятия 

«Ритуал» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность за 2023 год Унитарного 

муниципального предприятия «Ритуал». 

2. Утвердить основные показатели финансово-хозяйственной 

деятельности Унитарного муниципального предприятия «Ритуал» за 2023 год 

(приложение). 

3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и 

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию 

Норкко О.А. 

 

 

Глава администрации                                                                А.Ю. Зыбин 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

 от 25.03.2024№474 

 

 

Основные показатели финансово-хозяйственной деятельности  

Унитарного муниципального предприятия «Ритуал» за 2022 год 

 

№ п/п Основные показатели Сумма, тыс.руб 

1 Общая выручка 1800 

2 Себестоимость продаж 1449 

3 Валовая прибыль (убыток) 351 

4 Коммерческие расходы 0 

5 Управленческие расходы 0 

6 Прочие доходы 0 

7 Прочие расходы 66 

8 Налог на прибыль 53 

9 Чистая прибыль (убыток) 232 

10 Дебиторская задолженность 1363 

11 Кредиторская задолженность 150 

12 Доходы будущих периодов 0 

 


